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Najbliższy przedstawiciel systemowy SIHGA®:



TerrassenFix® II
Zdecydowanie przedłuża trwałość tarasów!

Idealna konstrukcja nośna pozwalająca na 
zbudowanie optycznie atrakcyjnego i trwałego 
tarasu z drewna modrzewiowego:

L-GoFix® MS Ø 5 mm + TerrassenFix® II
L-Gofix® z utwardzanej stali szlachetnej z 
europejskim technicznym certyfikatem 
dopuszczenia

Wygodne i precyzyjne układanie bez użycia 
dodatkowych narzędzi.

[wystarczy ułożyć na konstrukcji nośnej]

 
Dobra wentylacja tarasu, idealne warunki do 

schnięcia drewna i brak gromadzącej 
się wilgoci! 

Równe szczeliny!

Szybka regulacja szczelin na wymiary 4, 5, 6, 7, 
8 lub 9 mm dzięki użyciu bolca 

dystansowego.
[nie przekraczać 6% szerokości deski]

Całkowita wysokość montażowa 
TerrassenFix® II wynosi tylko 6 mm!

Pełna swoboda ruchów dla 
tarasu drewnianego!

Bolec dystansowy jest demontowany po 
przykręceniu śrub.

TerrassenFix® II zmniejsza dodatkowo 
nacisk drewnianych desek na śruby i w 

ten sposób redukuje ryzyko ich złamania!

Wiertło łączone TerrassenFix® umożliwia 
wykonanie wiercenia i pogłębiania w jednym 
kroku roboczym i nadaje się do wszelkich 
drewnianych konstrukcji tarasów.

Zintegrowany zderzak ustalania głębokości 
zapewnia jednolity sposób wykonania 
pogłębiania. Jest to ważny szczegół przy 
konstruowaniu tarasów, gdyż zbyt silne 
pogłębienie powodują gromadzenie się wilgoci. 

Wiertło i pogłębiacz wiertła łączonego 
TerrassenFix® są wykonane z utwardzanej 
cieplnie stali nierdzewnej, co pozwala na 
uniknięcie niekorzystnych zjawisk korozyjnych. 
Specjalna geometria zapewnia 
odtransportowanie wiórów, a trzpień 
cylindryczny pasuje do każdej oprawki wiertarki.

Ścisk śrubowy TerrassenFix® został 
specjalnie zaprojektowany do wymogów 
związanych z budową tarasów. Umożliwia on 
zorganizowanie jeszcze bardziej racjonalnych 
procesów pracy i w sposób łatwy można się nim 
posługiwać stosując niewiele operacji. 

Poprzez obrót uchwytu zgodnie z ruchem 
wskazówek zegara osiąga się dokładną regulację 
oraz również wzajemne dociśnięcie desek tara-
sowych. Poluzowanie desek tarasowych 
realizowane jest poprzez obrót w kierunku 
przeciwnym do ruchu wskazówek zegara.

Grubość płyty wiórowej wynosi 4 mm.

Ścisk śrubowy TerrassenFix® można 
oczywiście stosować uniwersalnie do innych celów.
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